
Tabulka místností 3.NP

Nášlapná vrstva

Linoleum
Č.M.

3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.08
3.09
3.09
3.10
3.11

Název místnosti

Chodba
Kancelář
Kancelář
Kancelář
Kancelář
Kancelář
Kancelář
Zasedací místnost
Místnost pro matky
WC a přebalovací pult

Plocha (m2)

40,88
12,48
28,13
13,88
22,90
34,65
12,25
12,25
8,75
5,02
191,19 m²

Sokly - délka

36 584
14 825
21 749
15 074
20 276
25 475
15 636
15 636
12 773
8 983
187 011 mm
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40,84 m2

3.10

Místnost pro matky

8,75 m2

PL1

PL1PL1PL1

PL1

PL1 PL1

PL1

PL1

3.08

Kancelář

34,65 m2

3.09

Kancelář

12,25 m2

PL3

3.11

WC a přebalovací pult

5,02 m2

PL1

1 - Přírodní linoleum s PUR
2 - lepidlo
3 - Hloubkový penetrační nátěr
4 - Samonivelační sádrová stěrka
5 - Podlahový prvek s polodrážkou 50mm
6 - Vyrovnávací rychletuhnoucí podsyp
7 - Hloubkový penetrační nátěr
8 - Stávající stropní konstrukce

tl. 2,5mm
tl. 0,5mm

tl. 3,0mm
tl. 25mm
tl. 210mm

Skladba

Popis vrstev

Přírodní linoleum s PUR - nadstandartní kvalitativní i estetické provedení
- podlahová krytina z přírodního linolea tl. 2,5 mm dle EN 649 vhodná pro školní stavby, s polyuretanovou povrchovou úpravou (100% PUR, tvrzený UV),
zátěž EN 685 třídy 34 (komerční prostory - velmi vysoké), kročejový útlum dle EN ISO 140-8 min. 4dB, dle EN 13 501-1 splňuje třídu reakce na oheň Cfl s1,
protiskluznost R9 dle BGR 181. Odolnost proti chemikáliím v souladu s EN 423. Dodavatel doloží příslušné certifikáty výrobce nebo atesty Státní zkušebny.
Vzhledem k nemožnosti uvést referenční typ upřesní konkrétní vzor a
barevnost podlahy autorský dozor dodavateli přímo na stavbě. Pro nacenění je potřeba uvažovat s výrobky vyšší cenové třídy odpovídající
vyšší estetické kvalitě. Jedná se o pohledový velmi exponovaný prvek, jehož estetická kvalita má zásadní vliv na celkový výraz stavby.
Určení barevnosti, struktury, vzhledu, včetně barevnosti tmelů a řešení detailů přísluší bezvýhradně autorskému dozoru resp. generálnímu
projektantovi, který má právo odmítnout vzorky, které nebudou dosahovat technické a estetické kvality jím požadované a budou v rozporu
s architektonickým záměrem. Na prořez je nutné počítat 10 % materiálu. Spoje na tupo na sraz podlepené, bez svařování. Spárořez volit s minimálním
počtem spojů.

Lepidlo
- komponentní, disperzní lepidlo bez rozpouštědel, s vysokou počáteční přídržností, k lepení přírodního linolea

Hloubkový penetrační nátěr
- syntetická pryskyřičná disperze sloužící ke snížení savosti, zvýšení adheze a ochraně sádrových podkladů proti vlhkosti, bez obsahu rozpouštědel, odolná
proti saponifikaci

Samonivelační sádrová stěrka
- nivelační hmota s přídavkem plastických hmot, tloušťky 0-20 mm, pevnost v tlaku 26 N/mm. Vhodná pod nebo nad sádrovláknité podlahové prvky

Podlahový prvek s polodrážkou 50mm
- Podlahový sádrovláknitý prvek se skládá ze dvou slepených sádrovláknitých desek tloušťky 12,5 mm. Desky jsou navzájem přesazené, čímž vytvářejí 50
mm širokou polodrážku. Spoje budou v místě polodrážek lepeny vhodným lepidle na sádrovláknité desky dle požadavků výrobce.
- Třída reakce na oheň podle ČSN EN 13 501-1 - A2
- objemová hmotnost 150+/- 50kg/m3

Vyrovnávací rychletuhnoucí podsyp
- z recyklovaného pěnového granulátu frakce 1 – 4 mm a cementového pojiva

Okrajový izolační pásek
- páska z MW k akustickému oddělení podlahových prvků od sousedních stavebních konstrukcí. Vysoká pevnost v tlaku a nehořlavost (třída reakce na
oheň A1)

Podlahová krytina přírodní linoleum

Plocha skladby podlahy v m2 2.NP 3.NP

400,68 191,19
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Schéma skladby podlahy

Popis

Přechody podlah budou řešeny pomocí integrovaných profilů pro dilatační spáry s ochranou hran, chránící tenkovrstvé podlahové materiály. (viz. grafické
znázornění) Profil se skládá z bočních kotevních ramen z ušlechtilé oceli, která jsou navzájem spojena nevyměnitelnou dilatační zónou z měkkého plastu.
Výšku profilu volit podle tloušťky dané podlahy. V místě uložení profilu nanést kontaktní vrstvu, do které budou vtlačeny lichoběžníkovitě perforovaným
kotevním ramena s vyrovnáním. Před samotnou instalací, v případě potřeby, se profil předem očistí, popř. odmastí. Poloha dilatačních nebo dělících spár v
podkladu se musí v podlahové krytině přesně dodržet (přiznat). Lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena se zplna zalijí stěrkou tak, aby její hotový
povrch byl v jedné rovině s horní hranou profilu. Profil nesmí v žádném případě vyčnívat nad povrch podlahy, lépe může být až o cca 1mm níže. Spojování
lino/lino bude provedeno na tupo na sraz s podlepením spojů.
Výše uvedené lišty jsou součástí dodávky podlahových krytin.

Přechody podlah

LEGENDA GRAFICKÉHO ZNAČENÍ
 KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

 KONSTRUKCE NOVÉ

 

PL3

Poznámka:
Výškový rozdíl u spojů podlahových prvků nesmí být větší než 2 mm na délku 2,0m příměrné latě. Průhyb skladby podlahových prvků nesmí překročit pro
příslušné bodové zatížení na okrajích podlahy 3 mm. U všech podlahových systémů musí být plocha včetně spár suchá, nosná, bez prachu, mastnoty a
nečistot. Podlahové prvky jsou připraveny k další pokládce po dosažení své ustálené vlhkosti, tj, po cca 48 hodinách při teplotě vzduchu přes 15°C a
relativní vlhkosti vzduchu max. 70%.
Nesmí být překročena následující hodnota vlhkosti pro sádrovláknité desky = 1,3 %
U všech podlahových systémů musí být plocha včetně spár suchá, nosná, bez prachu, mastnoty a nečistot.
Vytvrdlé podlahové lepidlo musí být odstraněno, protože potřísněné plochy lepidlem snižují přilnavost dalších podlahových úprav.
Veškeré nové dělící SDK příčky budou založeny na stávající nosné stropní konstrukci, z důvodu snížení prostupu zvuku mezi sousedícími prostory. V místě
uložení bude mezi stávající stropní konsntrukcí a zakládacím příčkovým profilem vložen napojovací těsnící pásek. V místě napojení příčky na vrstvy
plovoucí podlahy je potřeba provést oddělení všech těchto vrstev pomocí obvodového pásku z elastického materiálu.
Dále budou SDK příčky vytaženy až ke stávající stropní nosné konstrukci, do které budou kotveny. Mezi stávající stropní konstrukci a kotvený ocel.
příčkový profil bude vloženo napojovací těsnění.

N

Schodišťové teraco – nová podlahová konstrukce v místě zrušeného otvoru bude provedena s maximální snahou o zachování
kontinuity stávající podlahy, v návaznosti na její skladbu, výškové uspořádání a povrchovou úpravu.
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